
ZARZĄDZENIE NR 349/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 6 września 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbywanie nieruchomości stanowiących własność Miasta Kielce. 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami1) , § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości2) 

oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce przyjętego Zarządzeniem 

Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011 roku, w sprawie nadania Urzędowi 

Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego , zm. Zarządzeniem Nr 92/2012 Prezydenta Miasta 

Kielce z dnia 27 lutego 2012 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu Prezydenta Miasta Kielce Nr 354/2009 z dnia 20 października 2009 roku w sprawie 

powołania komisji do przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbywanie nieruchomości 

stanowiących własność Miasta Kielce , zmienionym Zarządzeniem Nr 275/2010 z dnia 23 czerwca 

2010 r. i Zarządzeniem Nr 331/2011 z dnia 12 września 2011 r. w § 1 ust. 1 dodaje się punkt: 

21) . Edyta Iwanowska 

§ 2. 

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Dyrektor Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Geodezji. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 
106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, 
poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, 
poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia ogłoszone zostały w Dz. U. z 2004 r. Nr 207, 
poz. 2108, z 2009 r. Nr 55, poz. 450.

Strona 1Id: 3F49B406-2827-4150-A180-EFBC2193950A. Przyjety
————————————————————————————————————————————————




